
Uchwała Nr  146/ 20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie : umorzenia należności przysługujących Starostwu Powiatowemu 

w Obornikach  

 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt. 6 Uchwały Nr XXVIII/176/13 Rady Powiatu 
Obornickiego z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie: szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny Powiatu Obornickiego lub jego jednostek podległych, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Umarza się należności przysługujące Starostwu Powiatowemu w Obornikach 
od Związku Inwalidów Wojennych Rzeczpospolitej Polskiej – Oddział w Obornikach, 
z tytułu czynszu za wynajem lokalu biurowego w budynku Starostwa za m-ce styczeń 
i luty 2020 r. w kwocie 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100).  

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Związek Inwalidów Wojennych RP Zarząd Oddziału w Obornikach  zwrócił się do 
Zarządu Powiatu Obornickiego o umorzenie czynszu wraz z kosztami 
eksploatacyjnymi wynajmowanego lokalu w budynku Starostwa Powiatowego. 
 
Związek jest instytucją społeczną utrzymującą się ze skromnych składek 
członkowskich. Zgodnie z Konstytucją RP pielęgnowanie pamięci o inwalidach 
wojennych i opieka nad weteranami należy do państwa oraz samorządów.  
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 


